Руководителю Департамента управления
4. Приобретение, установка и
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
« Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного
учреждения « Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных
услуг населению муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области»

от 28.02.2012г. № 206

В соответствии с Уставом муниципального района Челно-Вершинский, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от 28.02.2012 г. № 206 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»».

  В Положении о премировании работников:
а) пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

2.2. Работникам учреждения в соответствии с приказом руководителя Учреждения  устанавливаются следующие виды стимулирующих выплат за высокие результаты работы в следующих размерах:

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда – в размере от 0 до 50 % должностного оклада;

- ежемесячные премии по итогам работы за месяц – в размере  от 0 до 30 % должностного оклада.
б) исключить п.2.3.- 2.7..

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области                      В.А.Князькин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2012 г. № 348